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Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a Nemzeti
Fejlesztési Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Nyitott-e a kormány a 21-es főút építése kapcsán az utat használó polgáro k
észrevételeinek figyelembevételére? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt időszakban számos állampolgári megkeresés érkezett részemre a 21-es f őúttal
kapcsolatban. A panaszok nagy része arról szól, hogy nem megfelelő az út táblázottsága, a
főutat a településekkel összekötő mellékutakat nem mindenhol jelzi jól láthatóan tábla és/vag y
útburkolati jel . E probléma megvizsgálását kezdeményezem jelen kérdésemmel a szüksége s
intézkedések megtétele érdekében . A másik észrevételem, hogy Lőrinciből a 21-es főútra
ráhajtani a hétköznap délutáni forgalomban nagyon nehézkes . A Hatvan irányából érkező
gépjárművek gyakorlatilag karavánt alkotnak, megnehezítve így a 21-es főútra kihajtani
szándékozók dolgát .

Az idei évben több súlyos (köztük emberi életet is követelő) baleset történt . Április 1-jén
Apcnál, szeptemberben az M3-as autópályára vezető hatvani felhajtójánál, októberben a
csécsei elágazódásban . A közúti balesetek megelőzése szempontjából kiemelten fontos lehet a
gépjárművezetőket segítő jelzések félreértésmentes, jól látható elhelyezése .

A nehézségeket ismerem, minden útépítésnek és javításnak szívb ő l örülök, ett ő l függetlenül
várom a fentebb vázolt észrevételekre adott megnyugtató válaszát, hogy a hozzám fordul ó
polgárokat országgyűlési képviselő i feladataimnak eleget téve tájékoztatni tudjam .

Megtisztelő válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2017 . október 25 .
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Sneider Tamás

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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